



روزنامه

استان فارسی

کارزار

مدیر طرح ملی حفاظت

از تالاب‌های ایران:

امیدوارم سطح مطالبات

اجتماعی، بیش از پیش

تقویت شود



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، نشست تخصصی «جغرافیای تالاب‌های ارومیه و پریشان، شباهت‌ها و تفاوت‌ها» به صورت نیمه‌حضوری و با استفاده از بستری‌های مجازی بر گزار گردید.

در ابتدای این نشست، غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، طی سخنانی تعمیق ارتباط‌های علمی و تبادل تجارب اجرایی در راستای حفاظت و احیا تالاب‌های ایران، به ویژه تالاب پریشان را یکی از راهکارهای ضروری و مؤثر در احیا این تالاب برشمرد و خاطر نشان کرد: باتوجه به زیرساخت‌های خوب موجود در دانشگاه و به ویژه راه‌اندازی مرکز مطالعات فرهنگی و اجتماعی در دانشگاه سلمان فارسی کازرون ایجاد شده است، این آمادگی را داریم تا در کنار سایر نهادهای ذی‌ربط و بخش‌های دولتی و غیردولتی، به ایفای مسئولیت اجتماعی دانشگاه در قبال تالاب پریشان بپردازیم.

در ادامه این نشست تخصصی، ارواحی، مدیر طرح ملی حفاظت از تالاب‌های ایران، با قدردانی از دانشگاه سلمان فارسی کازرون و دانشگاه ارومیه برای اجرای طرح مبتکرانه گفتگوی بین تالاب‌های پریشان و ارومیه، خاطر نشان کرد: ایده گفتگوی تالاب‌ها، بسیار مبتکرانه است. چراکه قرابت و نزدیکی بین دانشگاه‌ها، سازمان‌های دولتی و سازمان‌های مردم‌نهاد را به وجود می‌آورد؛ یعنی سازمان‌هایی که هرکدام از آنها تا پیش از این به صورت جداگانه پیرامون تالاب‌ها بحث می‌کردند، اما اکنون و با این تقارب‌ها و دورهم نشستن‌ها و گفتگو کردن‌ها، می‌توان به راهکارهایی جامع‌م‌حور و با پشتوانه علمی رسید که از دید بخش‌های دولتی هم قابل اجرا هستند.

لارستان

فرماندار لارستان:

هزار نفر در لارستان شرایط طرح اقدام ملی مسکن را دارند

به گزارش ایرنا، معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه لارستان گفت: وجود ۵۰ درصد از متقاضیان طرح اقدام ملی مسکن در جنوب استان و این شهرستان مسئولیت و تعهد متولیان امر در این راستا را بیش از پیش سنگین کرده است. جلیل حسینی در جلسه هماندیشی طرح اقدام ملی مسکن در فرماندار ویژه لارستان ادامه داد: هم‌چنین تاکنون برای ۹۰۰ نفر از متقاضیان طرح اقدام ملی مسکن شهر لار، ۶ قطعه زمین توسط اداره کل راه و شهرسازی لارستان پیش بینی شده که باید تمامی استعلامات، مطالعات اجتماعی و کارهای نقشه‌برداری برای شروع عملیات اجرایی این زمین‌ها در اسرع وقت انجام شود.

وی ادامه داد: دولت و مجموعه مسئولان و مدیریت اجرایی استان فارس به ویژه استاندار بارها روی موضوع طرح اقدام ملی مسکن در منطقه جنوب فارس تأکید کرده‌اند و اکنون شهرستان لارستان در کانون توجه مسئولان ملی و استانی در تحقق و انجام تعهدات مربوط به این طرح قرار گرفته است. فرماندار ویژه لارستان ادامه داد: هم‌چنین تاکنون برای ۹۰۰ نفر از متقاضیان طرح اقدام ملی مسکن شهر لار، ۶ قطعه زمین توسط اداره کل راه و شهرسازی لارستان پیش بینی شده که باید تمامی استعلامات، مطالعات اجتماعی و کارهای نقشه‌برداری برای شروع عملیات اجرایی این زمین‌ها در اسرع وقت انجام شود.

حسنی، با اشاره به میزان حضور مردم و مشارکت خیران لارستان در اجرای زیرساخت‌ها و همراهی در ساخت بسیاری از پروژه‌ها در حوزه‌های مختلف، گفت: این مشارکت‌پذیری‌ها و همراهی مردم در چنین شرایط سخت اقتصادی و محدودیت منابع دولتی، باید بیش از پیش مورد توجه متولیان امر در سطح ملی قرار گیرد. وی افزود: بر اساس اعلام بانک مسکن، تاکنون در این شهرستان یک هزار و ۵۲ نفر از متقاضیان نیز وجه واریزی داشته‌اند که میزان مبلغ پرداخت شده نیز بالای یک هزار میلیارد ریال بوده است.

حسنی ادامه داد: با توجه به قیمت بالای زمین و مسکن در شهرستان لارستان و شرایط آب و هوایی این منطقه، این مسکن می‌تواند به عنوان الگو پایلوت در اجرای طرح اقدام ملی مسکن قرار گیرد و مدیریت اجرایی شهرستان به همراه سایر نهادهای امنیتی و انتظامی نیز آماده همکاری در ایجاد

تاریخ

۲۲

آذر

۱۳۹۹

شنبه

سند تک برگه برای ۹۴ هزار هکتار از اراضی ملی گراش فارس صادر شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گراش سند تک برگ پلاک مشهور به فداع-خلیلی که به مساحت ۹۴ هزار هکتار جزو بزرگ‌ترین پلاک‌های اراضی ملی استان به شمار می‌رود، صادر شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گراش، عبدالحسن صمدنژاد افزود: با صدور این میزان سند

شرایط لازم برای اجرای این طرح هستند.

حسنی عنوان کرد: بنیاد مسکن شهرستان نیز در این راستا سرعت و دقت عمل را داشته باشد و جوابگوی مطالبات به حق و به موقع مردم باشد.

داراب

فرماندار داراب خبر داد:

کاهش چشم‌گیر آمار مبتلایان

به کرونا در داراب

فرماندار داراب از کاهش چشم‌گیر ابتلا به کرونا در این شهرستان از ۶۰ نفر به زیر ۱۰ نفر در روز خبر داد.

اصغر فرودی در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه به اعلام وضعیت قرمز در شهرستان داراب اعتراض داشتیم افزود: اختلاف‌نظر بین دانشگاه علوم پزشکی وزارت بهداشت در خصوص اعلام وضعیت قرمز در داراب وجود داشت و دلیل آن آمار بیماریارن بستری شده‌ای است که ۴۰ درصد آن ورودی سایر شهرستان‌ها به داراب است.

وی با اشاره به تلاش‌های شبانه روزی مسئولان شهرستان و ستاد مقابله با کرونا داراب افزود: از ابتدای شیوع ویروس کرونا در کشور ۸۷ نفر فوتی در داراب داشتیم که اکثراً

مسن و یا دارای بیماری زمینه‌ای بودند.

فرودی خاطر نشان کرد: تا امروز بالغ بر ۲ هزار و ۳۵۰ بیمار مبتلا به کرونا در داراب وجود داشته است که اکثراً پس از بهبودی کامل به زندگی بازگشتند.

فرماندار داراب با بیان اینکه اقدامات ویژه‌ای در این زمینه توسط ستاد مقابله با کرونا داراب انجام شده است افزود: تمامی گروه‌های اصناف به جز گروه یک در داراب تعطیل هستند که این مورد با همکاری خوب مردم و اصناف در حال انجام است.

فرودی در ادامه خاطر نشان کرد: ورودی‌ها و خروجی‌های شهرستان مسدود است و به جز ورودی اصلی که با حضور نیروهای انتظامی کنترل می‌شود هیچ‌گونه ورود به شهرستان صورت نمی‌گیرد و افراد جهت خروج نیز نیازمند مشخص نمودن هدف از خروج می‌باشند.

فرماندار داراب با اشاره به اینکه ادارات این شهرستان با یک‌سوم نیروهای خود در حال فعالیت هستند افزود: در هفته گذشته شاهد کاهش چشمگیر ابتلا به کرونا در داراب بودیم و آمار مبتلایان از ۶۰ نفر در روز به ۱۶ نفر رسیده همچنین ورودی به بیمارستان‌ها در ۱۰ روز اخیر به زیر ۱۰ مبتلا رسیده است.

قیروکارزین

فرماندار قیرو کارزین اعلام کرد:

۳۸۰۰ مورد بازرسی از اصناف

قیروکارزین انجام شد

پلمب ۱۶ واحد صنفی متخلف



کریمی گفت: به دنبال تشدید محدودیت‌های کرونایی در قیروکارزین در طول یک هفته گذشته سه هزار و ۸۲۴ مورد بازدید و بازرسی از اصناف، ادارات، نهادها و بانک‌های مختلف این شهرستان انجام شده است.

علی محمد کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، با بیان اینکه پس از سه هفته محدودیت‌های شدید وضعیت کرونای این شهرستان نازنجی شده است، تصریح کرد: در بازه زمانی دوازدهم تا نوزدهم آذر ماه بیشترین بازرسی‌ها با تعداد ۳۱۳۴ مورد از اصناف انجام شده است.

رئیس ستاد مبارزه با کرونای شهرستان قیروکارزین با اشاره به اینکه اصناف این شهرستان بیشترین همکاری را با ستاد کرونا داشته‌اند، اظهار کرد: در بازرسی‌های مذکور ۴۶۳ مورد اعمال قانون شامل ۳۶۵ مورد تذکر، ۸۲ قفله اخذ تعهد و ۱۶ مورد پلمب واحدهای صنفی صورت گرفته است.

به گفته او؛ در طول مدت مورد اشاره دستگاه‌های دولتی و بانک‌های فعال در این شهرستان بیش از ۱۶۶ بار توسط فرماندار، ۱۹۹ بار به وسیله مدیران دستگاه‌ها و ادارات و ۳۲۵ بار با حضور اعضای ستاد کرونا مورد ارزیابی و بازرسی قرار گرفته‌اند.

کریمی با اذعان به اینکه همکاری اعضای شورای تأمین با ستاد کرونای شهرستان قابل تقدیر بوده است، ابراز کرد: در طول این یک هفته پلیس بیش از ۳۲۷ مورد اقدام عملیاتی به شکل تذکرهای شفاهی یا اعمال قانون انجام داده است.

او اضافه کرد: در موارد اعمال قانون پلیس شاهد صدور ۱۶۵ مورد جریمه دو میلیون ریالی و ۹ مورد جریمه‌های پنج میلیون ریالی برای وسیله‌های نقلیه متخلف و ۶۶ مورد عودت خودروهای غیر بومی به مبدأ بوده‌ام.

فرماندار قیروکارزین بر بازدید مستمر از اماکن مذهبی و بهداشتی این شهرستان نیز تأکید کرد و افزود: بیش از ۱۲۰ بار این مکان‌ها توسط تیم‌های مشخص شده بازدید و کنترل شده‌اند.

او با بیان اینکه در صورت عدم رعایت نکات بهداشتی ابلاغی

بیماری کرونا شدت می‌گیرد و زمستان سختی را برای عموم مردم رقم می‌زند، تصریح کرد: در هفته پیش روی فعالیت ادارات و کارکنان دستگاه‌های خدمات رسان اساسی حداکثر تا ۵۰ درصد کارکنان و سایر دستگاه‌ها تا یک‌سوم کارکنان خواهد بود.

او با اشاره به تعطیلی کامل مدارس، دانشگاه‌ها، حوزه علمیه، نماز جمعه، مراسم‌های آئینی و مذهبی در شرایط نازنجی بیان کرد: ورود خودروهای شخصی با پلاک غیر بومی به این شهرستان ممنوع و از خروج خودروهای شخصی بومی این شهرستان به سایر شهرها ممانعت می‌شود.

کریمی با اشاره به دستورالعمل‌های ابلاغی ستاد ملی کرونای کشور اعلام کرد: در شرایط نازنجی فعالیت مشاغل گروه‌های ۳ و ۴ به مدت دو هفته تعطیل، اما قابل تسهیل و در صورت تغییر شرایط با تشخیص وزارت بهداشت قابل تشدید خواهد بود.

ممسنه

پیشرفت ۶۵ درصدی طرح بیولوژیکی حوضه دارالمیزان در مهر

عملیات بیولوژیکی در عرصه‌های مرمتی بگود و کنویه حوضه دارالمیزان شهرستان مهر با پیشرفت ۶۵ درصد ادامه دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره منابع طبیعی مهر، ابوالفضل رسایی فرد سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهر، گفت: در حال حاضر اقدامات بیولوژیکی احیایی و اصلاحی این مراتع در سطح ۱۴۲ هکتار در حال انجام است.

او، با اشاره به اجرای عملیات قرق و جلوگیری از ورود دام به این مناطق طی مدت دو سال از زمان اجرای طرح، بیان کرد: مرع‌داران منطقه مکلفند از ورود هرگونه دام به این منطقه خودداری کرده زیرا در غیر این صورت برابر قانون با دامداران متخلف برخورد می‌شود.

رسایی، تصریح کرد: هلالی‌های آبخیز ایجاد شده در محدوده این مراتع برای جمع‌آوری و ذخیره نزولات آسمانی نقش بسزایی در تداوم و بقای بذرکاری و نیز تأمین آب مورد نیاز نهال‌های کاشته شده دارد.

ممسنه

کشف محموله قاچاق چوب آلات جنگلی در ممسنی

با تلاش مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان ممسنی بیش از یک هزار و ۶۰۰ کیلوگرم زغال و چوب آلات جنگلی قاچاق کشف و ضبط شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره منابع طبیعی ممسنی، علیرضا مسعودی جم رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ممسنی، گفت: مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی ممسنی با مشاهده خودروهای حامل چوب آلات جنگلی در محورهای مواصلاتی دشمن زیاری و خومه زار پس از تعقیب این خودروها و تحت نظر قرار دادن منطقه موفق به شناسایی متخلفان و دستگیری آنان شدند.

او، با اشاره به اینکه جاسازی محموله چوب آلات جنگلی به طرز ماهرانه در این خودروها، بیان کرد: در این عملیات یک هزار و ۵۰۰ کیلو گرم چوب آلات و ۱۶۰ کیلو گرم زغال قاچاق کشف و ضبط شد.

مسعودی جم، تصریح کرد: پس از انتقال خودروهای توقیف شده به پارکینگ نیروی انتظامی پرونده تخلف تشکیل و متخلفان به مراجع قضایی ارجاع داده شدند.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ممسنی، از دوست داران طبیعت شهر ممسنی درخواست کرد تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف در حوزه منابع طبیعی مراتب را با تلفن ۱۵۰۴ امداد جنگل و مرتع اطلاع دهند.

استان پرورشگر

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای

استان بوشهر:

۴۵۰۰ میلیارد تومان برای

پروژه‌های سدسازی استان

بوشهر سرمایه‌گذاری می‌شود



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر از اجرای ۹ پروژه سد در نقاط مختلف استان خبر داد و گفت: برای اجرای این پروژه‌ها ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان

صفحه
۳
شماره
۲۹۶۲
سال
بیست‌وششم

جنوب ایران

بسیاری از مشکلات ثبتی و اختلافی در این پلاک برطرف و از وقوع پدیده زمین‌خواری، جعل اسناد و سوءاستفاده‌های احتمالی جلوگیری خواهد شد.

وی با اشاره به برخی مسائل و مشکلات فنی موجود در اجرای کاداستر در این منطقه بیان کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته و جمع‌آوری مستندات، درنهایت سند تک برگ برای این بخش از اراضی مهم شهرستان گراش صادر شد.

سرمایه‌گذاری می‌شود که تاکنون ۳ سد آن وارد مدار بهره‌برداری شده است.

علی محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر با بیان اینکه میانگین بارش باران در سال در استان بوشهر ۲۵۶ میلیمتر است اظهار داشت: از آغاز فصل پاییز تاکنون ۱۴۱ میلیمتر بارش باران در استان ثبت شده که ۵۵ درصد میانگین بارش سالانه محقق شده است.

وی، از جاری شدن ۳۴۵ میلیون مترمکعب روان آب در بارندگی‌های فصل پاییز در استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: از این میزان روان آب ۲۱۰ میلیون مترمکعب آن مربوط به بارش ۱۶ آذر بوده که ۷۰ میلیون مترمکعب آن ذخیره شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر با اشاره به ذخیره‌سازی ۶۰ میلیون مترمکعب روان آب در سد رئیسه‌لی دلواری گفت: از سال ۱۳۸۵ که سد رئیسه‌لی دلواری افتتاح شده این میزان حجم روان آب که پاییز امسال به میزان ۱۴۶ میلیون مترمکعب ذخیره شده است.

محمدی، حجم ذخیره آب در سد رئیسه‌لی دلواری در ۱۶ آذر را ۱۸۴۰ مترمکعب در ثانیه ثبت و بیان کرد: آب‌های روان در بارش‌های این هفته در رودخانه‌های میان حوضه‌ای استان بوشهر ۷۴۰ مترمکعب و ایستگاه حله ۳ هزار و ۵۰ مترمکعب در ثانیه بوده است.

وی، با بیان اینکه اگر سدها، آب‌های روان در بارش باران این هفته کنترل نمی‌کردند خسارت‌های فراوانی وارد می‌شود خاطر نشان کرد: سد دالکی که در حال ساخت است در بارندگی اخیر در کنترل سیلاب بسیار تأثیرگذار بود و پیک سیلاب را از ۱۹۰۰ مترمکعب برثانیه به ۱۱۰۰ مترمکعب کاهش داد وارد رودخانه دالکی کرد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر سد تنگارم را یکی دیگر از سدهای استان بوشهر دانست و تصریح کرد: حجم مخزن این سد که ۴۲ میلیون مترمکعب است در بارندگی اخیر، سرریز شد و آب مورد نیاز این منطقه تا سال آینده تأمین کرد.

محمدی، سد را نماد توسعه و پیشرفت دانست و با بیان اینکه در استان بوشهر تنها یک سد فعال بود تصریح کرد: در حال حاضر ۹ سد که قابلیت ذخیره‌سازی روان آب‌های ناشی از بارندگی دارند در حال ساخت و یا در مرحله بهره‌برداری است.

وی از افتتاح ۳ سد تنگارم، سنا و قیرقلعه خبر داد و بیان کرد: با افتتاح این سدها نقش مهمی در کنترل، ذخیره‌سازی آبهای روان و تأمین آب مورد نیاز مناطق دارد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر پیشرفت سد دالکی را ۳۰ درصد دانست و خاطر نشان کرد: سد خاییز امسال به مرحله آبخیزری و بهره‌برداری می‌رسد و سدهای بانان، دشت پلنگ، اخند و کلمه در نقاط مختلف در حال اجرا است.

محمدی، بیان کرد: علاوه بر پروژه‌های یاد شده برخی سدها برای کنترل سیلاب و تقویت سرفه‌های آب زیرزمینی در نقاط مختلف از جمله شبانکاره در حال اجرا است که امسال افتتاح می‌شود.

وی، پیشرفت سد آب‌پا را ۵۰ درصد دانست و افزود: این سد در جریان بارندگی اخیر سرریز شد و ضمن کنترل سیلاب‌ها، آب کنترل شده وارد دره آردو برازجان کرد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر میزان سرمایه‌گذاری اجرایی سدهای در حال ساخت در استان را ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان دانست و افزود: علاوه بر آن پروژه‌های مختلفی برای ارتقاء شبکه‌ها، اصلاح آبیاری در بخش کشاورزی، اجرای شیوه‌های نوین و بهسازی کانال‌های آبرسان با اعتبار ۲۵۰ میلیارد تومان در حال اجرا است.

استان دردمزگان

مدیر کل انتقال خون هرمزگان:

کرونا از طریق اهدای خون منتقل نمی‌شود

کاهش مراجعه کنندگان در هرمزگان



مدیرکل انتقال خون هرمزگان از کاهش شمار مراجعان برای اهدای خون خبر داد.

دکتر ایمان زارعی در گفت و گو با ایستا، با بیان اینکه کاهش مراجعه اهداکنندگان خون در هرمزگان زنگ خطر را به صدا در آورده است، افزود: روزانه بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ واحد خون نیاز است که اکنون حدود ۱۵۰ واحد خون اهدا می‌شود.

وی با بیان اینکه گسترش ویروس کرونا و بیماری‌های فصلی مانند سرماخوردگی از جمله عوامل کاهش مراجعان شهروندان برای اهدای خون است، اظهار کرد: روزانه ۲۲ مرکز درمانی در استان برای عمل‌های جراحی، تصادفات و بیماریان خاص به خون نیاز دارند.

مدیرکل انتقال خون استان هرمزگان با بیان اینکه ویروس

کرونا از طریق اهدای خون منتقل نمی‌شود، عنوان کرد: همه نکات بهداشتی در پایگاه‌های انتقال خون استان رعایت و از لزوم یکبارمصرف استفاده می‌شود.

مدیرکل انتقال خون استان هرمزگان در پایان اظهار کرد: در هرمزگان پایگاه‌های انتقال خون در بندرعباس، بندر لنگه، میناب و قشم آماده خدمات به مراجعه کنندگان هستند.

استان خوزستان

استاندار خوزستان مطرح کرد:

تهیه ۷۰۰ تبلت ویژه دانش آموزان

استثنایی خوزستان

ضرورت برقراری عدالت آموزشی

بین دانش آموزان مناطق کم برخوردار



استاندار خوزستان گفت: با مشارکت سازمان مدارس استثنایی کشور و استانداری خوزستان تعداد ۷۰۰ تبلت جدید ویژه دانش آموزان استثنایی تهیه خواهد شد.

به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، غلامرضا شریعتی در نشست شورای آموزش و پرورش خوزستان که در محل استانداری برگزار شد، اظهار کرد: با مشارکت سازمان مدارس استثنایی کشور و استانداری خوزستان تعداد ۷۰۰ تبلت جدید ویژه دانش آموزان استثنایی با اختصاص اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال تهیه خواهد شد تا با این اقدام گامی مهم در راستای حمایت از دانش آموزان استثنایی استان برداشته شود.

رئیس شورای آموزش و پرورش استان خوزستان بیان کرد: مدیریت فضای تربیتی مدرسه بر عهده معاون پرورشی و مریان تربیتی است و این امر باید در اولویت برنامه‌های عملکردی مجموعه تعلیم و تربیت استان قرار گیرد. شریعتی اضافه کرد: خیرین گرانقدر می‌بایست علاوه بر مشارکت در امر مدرسه‌سازی در حوزه کمک به اجرای منسجم و همه‌جانبه فعالیت‌های تربیتی نیز ورود کنند چرا که اساس نظام تعلیم و تربیت، حرکت در مسیر تربیت اسلامی است.

استاندار خوزستان در پایان تصریح کرد: برقراری عدالت آموزشی در بین دانش آموزان مناطق کم برخوردار استان می‌بایست به عنوان یک اولویت در دستور کار متولیان تعلیم و تربیت استان قرار گیرد و البته در این مسیر پر برکت استانداری خوزستان با تمام توان در کنار آموزش و پرورش استان ایستاده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

کهگیلویه و بویراحمد

پلمپ ۱۸۰ واحد صنفی متخلف در کهگیلویه و بویراحمد



در گشت مشترک بازرسان دستگاه‌های نظارتی کهگیلویه و بویراحمد طی یک هفته اخیر از بازار ۱۸۰ واحد صنفی متخلف شناسایی و پلمپ شد.

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، مدیر کل تعزیرات حکومتی این استان عمده تخلفات این واحدها را رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی، درج نکردن قیمت بر روی کالاها، گرانفروشی و کم‌فروشی اعلام کرد و افزود: در این مدت به بیش از ۳۰۰ واحد صنفی دیگر نیز تذکر داده شد.

برائعلی صالحی افزود: هم‌چنین دو نفر از بازاریان که به دلیل تکرار تخلف، گرانفروشی، خودداری از اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی و مقاومت در برابر اعمال قانون دستگیر و روانه زندان شدند.

وی با بیان اینکه بازرسی از بازار استان نیروهای امنیتی، قضایی و انتظامی با ما همکاری شبانه روزی دارند ادامه داد: در راستای همین همکاری یک تن مواد غذایی تاریخ مصرف گذشته از بازار استان جمع‌آوری و امحاء شد.